UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEX

 DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA - DACIC

Edital Dacic Proex n° 28-2023 - Edital de Seleção de Bolsista para Atuar no Apoio às Ações de Esporte

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura Universitária torna público o resultado final conforme Edital n.28 – 2023.

Resultado Final

Nº Nome Nota

01 Sara de Lima Oliveira  9,93

02 Catriny Menezes de Souza Almeida 9,86

03 Francisco Adevaldo Nunes Barbosa  9,56

04 Felipe William Freitas D’Avila, 7,98

05 Maria Clara Silva de Oliveira 4,46

Rio Branco, Acre, 31 de julho de 2023.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021